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Tirsdag 9. mars kl. 19.00: Møte på Marker Bo- og Servicesenter 
Årsmøte – vanlige årsmøtesaker. 
Leder for Kulturminnekomiteen i Østfold Historielag Gunnar Halstvedt vil fortelle om – og presentere 
Kulturminnebasen – se vedlagte brosjyre. 
Roy Heyerdahl vil fortelle om arbeidet med kulturminneregistreringen her i Marker. 
 
Tirsdag 6. april kl. 19.00: Møte på Marker Bo- og Servisesenter 
Vi får besøk av Guttorm Halvorsrud (født og oppvokst i Øymark) som vil fortelle om Hans +ielsen 
Hauge. 
 Hans Nielsen Hauge er vel kjent for de fleste, men vi sakser litt fra Wikipedia: 
”Hans +ielsen Hauge, bondegutt fra Østfold, ble født i 1771 på Rolvsøy og død i 1824 i Kristiania. Han 
var en norsk lekpredikant og industrigründer. Han grunnla den kristne bevegelsen kjent som 
haugianerne.”              
 
Onsdag 14. april kl. 19.00: Kulturkveld/Fotokveld 
Sted: Galleriet på Ørje Brug kl. 19.00. 
Tema: Ørje Sluser er 150 år i 2010 
Kr. 50,- i inngangspenger – vi serverer Slusesuppe 
Arr. Fotohistorisk Forum (Historielaget, Fotoklubben og Kanalmuseet) 
 
Tirsdag 4. mai kl. 19.00: Møte på Marker Bo- og Servicesenter 
Vi får besøk av Trond H. F. Kasbo(med Øymark-aner) som vil ta oss med gjennom historien til: 
"To svenske kvinner på slektstreet". 
Hva kildene kan fortelle om to husmannsfamilier i Øymark på 1800-tallet. 
 
Trond Kasbo: ”Det er i forbindelse med at jeg har lovet å bidra med et kapittel i en ny slektsbok som 
kusinene mine, Inger Johanne Karlsrud og Synnøve Kasbo Jensen, er i ferd med å gi ut, at jeg fikk et 
spennende glimt inn i mennesker hverdagsliv på 1800-tallet som vi ikke så ofte tenker over. Kildene til 
kunnskap om fattige mennesker den gangen er ikke så mange. Husmenn etterlater seg hverken skjøter 
eller skifter, men kirkebøker og folketellinger satt sammen med generell kulturhistorisk kunnskap kan 
likevel gi oss et lite glimt inn i en verden som er svært langt unna etterkommernes virkelighet.”  
  
Tirsdag 1. juni: kl. 18.00: Vandring ved Myrseter  
Møtested: Vestheim   
Myrseter ligger vest i Rødenes ved sørenden av Hungervannet. På veien til Myrseter, kommer vi forbi 
Aadal og Solveig F. Krog vil la oss få ta del i stedets historie. Myrseter var sentral i siste krig 1940-45, og 
Oddvar Gustavsen vil fortelle om dette. Stedet er kjent for all ballblomen som vokser der og er vi heldig, 
kommer vi dit midt i blomstringen.  
Ta med mat, drikk og noe å sitte på.                                                    
 
 
Mandag 23. august: Kl. 17.30: Vandring ved Kolbjørnsvik 
Møtested: Parkeringsplassen ved blåstien til Linnekleppen – merket med skilt ved veien 
Kolbjørnsvik ligger lengst sydvest i Øymark og hadde tidligere en langt mer sentral posisjon enn den har i 
dag. Forbi her gikk gang- og rideveien til Halden, det samme gjorde veien mellom Rakkestad og 
Aremark. Ved krigen i 1716 lå derfor Kolbjørnsvik utsatt til. Dette – og mye mer av stedets historie får vi 
ta del i på vandringen 
Ta med mat, drikk og noe å sitte på. 
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Lørdag 26.juni: Slusefestivalen 
Vi åpner ”Bryggerhuset” hvor vi viser utstillingen og selger bygdebøker, årsskrift med mer. 
  
Tirsdagsklubben 
Har møter på Marker Bo- og Servicesenter annen hver tirsdag fra kl. 10.30 – 12.30 – uke 9-11-13 osv. 
Her er det medlemmenes historie som fortelles og skrive – hvordan ting huskes og opplevdes, - høres 
dette interessant ut – håper vi du kommer på møtene. Ta gjerne kontakt med Solveig Falkenberg Krog 
926 30 434 eller Bjørg Sukken Hansson 480 96 800. 
 
Kulturminneregistrering 
Vi har nå startet med kulturminneregistrering – se vedlagte brosjyre. Kunne du tenke deg å være med på 
dette – ta kontakt med Roy Heyerdahl 926 40 440. 
 
Slektsforskning 
Slektsforskergruppa møtes nå fast på biblioteket. Her utveksles råd om å finne fram i kilder, bruken av 
dataprogrammet Disgen og ellers hjelper vi hverandre så godt vi kan. Er du interessert i slektsgranskning 
- ta kontakt med Randi Kristin Krogh 913 34 336. 
 
Radioen 
Vi er ”på lufta” annen hver torsdag kl. 20.00 - Markerfrekvensen er FM 105,7. 
   
HUSK VÅRE hefter og bøker: 
Rødenesboka kr. 500,-  
Øymark-bøkene 1 – 2 og 3. Kr. 500,- pr. stk.  
Årsskriftene fra kr. 50,- til kr. 100,- pr. stk 
Markerminner 1-4 kr. 50,- pr. stk 
Eventuell porto kommer i tillegg. 
Kan kjøpes på Biblioteket og Servicetorget i Marker Rådhus, på Mølla i Ørje, Ørje Bok- og Papirhandel 
eller kan bestilles i tlf. 932 38 990 eller via e-post maekrog@yahoo.no 
Våre hjemmesider 
www.marker-historielag.no  
 
Har du ideer om temaer vi kan ta opp – eller om du ønsker å være aktiv med på aktiviteten vår - ta kontakt 
med Marit Egeberg Krog 932 38 990 eller på e-post maekrog@yahoo.no  
 
 


